BANGIYA GRAMIN VIKASH BANK PASCHIM BANGA GRAMIN BANK UTTARBANGA KSHETRIYA GRAMIN BANK

Public Notice

Amalgamation of Three Regional Rural Banks of West Bengal into WEST BENGAL GRAMIN BANK

This is to inform that, **Govt. of India** through its notification published in Gazette of India, EXTRAORDINARY Part II, Section 3, Sub-section (ii) vide no CG-DL-E-07042025-262329 dated 07-04-2025, S.O. 1635(E). has notified amalgamation of three Regional Rural Banks of West Bengal viz.

- BANGIYA GRAMIN VIKASH BANK
- PASCHIM BANGA GRAMIN BANK
- UTTARBANGA KSHETRIYA GRAMIN BANK

into a single unified entity named as 'WEST BENGAL GRAMIN BANK', effective from 01-05-2025 under the sponsorship of Punjab National Bank in the state of West Bengal.

All existing customers are assured of a seamless transition, with no disruption to existing banking services. The newly formed bank will continue to honour all commitments, services, and facilities under the same terms. The Customer Business Hours will remain same. All existing account numbers, IFSC, and banking arrangements will remain valid until further notification.

For further inquiries or clarification, kindly contact your nearest branch or our customer helpline at [18001807777, 18003450222, 18003032] or customercare@wbgb.co.in

We solicit your patronage and cooperation for this amalgamation to provide better customer services.

Issued by:

BANGIYA GRAMIN VIKASH BANK PASCHIM BANGA GRAMIN BANK UTTARBANGA KSHETRIYA GRAMIN BANK

বঙ্গীয় গ্রামীণ বিকাশ ব্যাঙ্ক পশ্চিম বঙ্গ গ্রামীণ ব্যাঙ্ক উত্তরবঙ্গ ক্ষেত্রীয় গ্রামীণ ব্যাঙ্ক

জনসাধারণের জন্য বিজ্ঞপ্তি

পশ্চিমবঙ্গের তিনটি আঞ্চলিক গ্রামীণ ব্যাঙ্ক্ষের এক ব্রীকরণ এবং ওয়েস্ট বেঙ্গল গ্রামীণ ব্যাঙ্ক্ষ নামে নতুন পরিচয়ে আত্মপ্রকাশ

জনসাধারণকে জানানো হচ্ছে যে, ভারত সরকারের গেজেট বিজ্ঞপ্তি EXTRAORDINARY Part II, Section 3, Sub-section (ii) vide no CG-DL-E-07042025-262329 তারিখ: ৭ই এপ্রিল ২০২৫, S.O. 1635(E). অনুসারে পশ্চিমবঙ্গের তিনটি আঞ্চলিক গ্রামীণ ব্যাঙ্ক যথা:

- বঙ্গীয় গ্রামীণ বিকাশ ব্যায়
- পশ্চিমবঙ্গ গ্রামীণ ব্যাঙ্ক্ষ
- উত্তরবঙ্গ ক্ষেত্রীয় গ্রামীণ ব্যাঙ্ক্ষ

একত্রিত হয়ে ' **ওয়েস্ট বেঙ্গল গ্রামীণ ব্যাঙ্ক'** নামে পাঞ্জাব ন্যাশনাল ব্যাঙ্কের স্পন্সরশীপে পশ্চিমবঙ্গ রাজ্যে **০১-০৫-২০২৫** তারিখ থেকে কার্যকর হবে। সকল প্রিয় গ্রাহকবৃন্দকে জানানো হচ্ছে যে সমস্ত চলতি ব্যাঙ্কিং পরিষেবাগুলি কোনো ব্যাঘাত ছাড়াই চালু থাকবে। নতুন ব্যাঙ্কে সমস্ত অঙ্গীকার, পরিষেবা এবং সুবিধাগুলি পূর্বের শর্তাবলীতে চালু থাকবে। গ্রাহকবৃন্দের লেনদেনের সময় অপরিবর্তিত থাকবে। চলতি অ্যাকাউন্ট নম্বর, আইএফএস কোড এবং ব্যাঙ্কিং পরিষেবাগুলি পরবর্তী বিজ্ঞপ্তি না আসা পর্যন্ত বৈধ থাকবে। সকল প্রয়োজনীয় তথ্য বা পরিষেবা সম্পর্কে জানতে, আপনার নিকটস্থ শাখা

সকল প্রয়োজনীয় তথ্য বা পরিষেবা সম্পর্কে জানতে, আপনার নিকটস্থ শাখা বা আমাদের গ্রাহক সহায়তা নম্বরে [18001807777,18003450222,18003032] অথবা customercare@wbab.co.in এ যোগাযোগ করুন।

আমাদের গ্রাহকবৃন্দকে আরও উন্নত পরিষেবা দেওয়ার লক্ষ্যে, আমরা এই রূপান্তরে আপনাদের সমর্থন এবং বিশ্বাস রাখার জন্য কৃতজ্ঞ থাকব।

জনস্বার্থে প্রচারিত: বঙ্গীয় গ্রামীণ বিকাশ ব্যাঙ্ক পশ্চিমবঙ্গ গ্রামীণ ব্যাঙ্ক উত্তরবঙ্গ ক্ষেত্রীয় গ্রামীণ ব্যাঙ্ক